РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛАДУШКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е №  06
от 16 февраля 2018 года

г. Ладушкин

О формировании комиссии Окружного Совета депутатов  муниципального образования «Ладушкинский городской округ» по контролю за достоверностью  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Окружного Совета депутатов, их должностным поведением, соблюдением запретов и ограничений, требований к должностному поведению и (или) требований об урегулировании конфликта интересов, по рассмотрению уведомлений о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.
В соответствие положением о комиссии Окружного Совета депутатов муниципального образования «Ладушкинский городской округ» по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Окружного Совета депутатов муниципального образования «Ладушкинский городской округ», их должностным поведением, соблюдением запретов и ограничений, требований к должностному поведению и (или) требований об урегулировании конфликта интересов, по рассмотрению уведомлений о  возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов от 31 марта 2016 года Решение № 11, с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», и Уставом муниципального образования «Ладушкинский городской округ», окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Сформировать комиссию Окружного Совета депутатов  муниципального образования «Ладушкинский городской округ» по контролю за достоверностью  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Окружного Совета депутатов, их должностным поведением, соблюдением запретов и ограничений, требований к должностному поведению и (или) требований об урегулировании конфликта интересов, по рассмотрению уведомлений о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, в следующем составе:
1. Промышляев С.В.-депутат;

2. Захаров Д.А. - депутат;

3. Смирнов В.Е. - депутат;

4. Хонин В.А. - депутат;

5. Рогова В.Т. - муниципальный служащий.
2. Решение вступает в законную силу со дня официального опубликования в газете  «Вестник Ладушкина»  и   подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Ладушкинский городской округ» www.mo-ladushkin.ru в сети «Интернет».
Глава муниципального образования

«Ладушкинский городской округ»                                               Ю.В. Хонин